PAGE
2

                               ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ПРИКАЗ

  24  июня 2011 год                                                              № 29
Об утверждении порядка санкционирования расходов бюджетных учреждений Грачевского муниципального района Ставропольского края, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов бюджетных учреждений Грачевского муниципального района Ставропольского края, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела планирования и исполнения бюджета администрации Грачевского муниципального района  Голембовскую Г.А.
Начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального района
 Ставропольского края                                                  С.Я Ледовская